
                                                             
 

Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   27.02.2023   № 99   
с. Сямжа Вологодской области 

 

Об утверждении Перечня мест  

для проведения ярмарок  

на территории Сямженского 

муниципального округа 

Вологодской области 

 

 

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  постановлением  Правительства  Вологодской области  от  19 

апреля 2010 года   № 437  «Об утверждении порядка организации ярмарок и 

требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 

на них на территории Вологодской области»,  постановления администрации 

Сямженского муниципального района от 15 июля 2022г №193 «Об утверждении 

Порядка формирования Перечня мест для проведения ярмарок на территории   

Сямженского  муниципального района»  руководствуясь Уставом Сямженского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить Перечень мест для проведения ярмарок на территории   

Сямженского  муниципального округа Вологодской области согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте  

Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков                                                       

                                                                                                  

 

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/


                                          Приложение 

 к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 

 от  27.02.2023     № 99  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для проведения ярмарок  

на территории Сямженского  муниципального округа 

 

№ 

п/п 

Адрес и кадастровый 

номер (здания, 

сооружения, земельного 

участка) 

Площадь, 

кв.м 

Тип ярмарки Примечание 

1 Вологодская область, 

с.Сямжа, ул.Советская, 

д.10 

кадастровый номер 

здания  

35:13:0304007:70 

864,8 Универсальная  Здание в 

оперативном 

управлении 

принадлежащее 

БУК «СРЦК», 

проведение 

ярмарки 

еженедельно по 

средам, 

пятницам, 

субботам  

 


